Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.12.2023                                                                                                       №  652

пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального

района от 08.02.2018 № 65 «Об утверждении Положения «О комиссии

муниципального образования «Смидовичский муниципальный район»

Еврейской автономной области по формированию списков кандидатов в

присяжные заседатели»

Администрация муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации муниципального района от

08.02.2018 № 65 «Об утверждении Положения «О комиссии муниципального

образования «Смидовичский муниципальный район» Еврейской автономной

области по формированию списков кандидатов в присяжные заседатели»,

следующее изменение:

1.1. Состав комиссии муниципального образования «Смидовичский

муниципальный район» Еврейской автономной области по формированию

списков кандидатов в присяжные заседатели, утвержденный вышеуказанным

постановлением, изложить в новой редакции:

«СОСТАВ

 комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный

район» Еврейской автономной области по формированию списков

кандидатов в присяжные заседатели

Тимошенко Елена

Валентиновна

- начальник юридического управления

администрации муниципального района,

председатель комиссии;

Скажутина Татьяна

Анатольевна

- ведущий специалист I разряда юридического

управления администрации муниципального

района, секретарь комиссии.

Члены комиссии:

Баженов Сергей

Александрович

- администратор Смидовичского районного суда

(по согласованию);

2

Григорьева Ольга

Владимировна

- главный врач областного государственного

бюджетного учреждения здравоохранения

«Смидовичская районная больница» (по

согласованию);

Рыжкова Наталья

Владимировна

- заместитель начальника юридического

управления администрации муниципального

района;

Савченко Александр

Сергеевич

- начальник ОМВД России по Смидовичскому

району (по согласованию).»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный

вестник».

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования.

Глава    администрации

муниципального    района

 Е.А. Башкиров

Готовил:

Начальник юридического управления

администрации муниципального района

Е.В. Тимошенко

Начальник организационно-контрольного

отдела администрации муниципального

района

 М.Н. Позднякова